	
	
	
	
	

	Grupi A
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Emri dhe Mbiemri
	Nr.Indexit
	Pikët
	
	

	K.SH
	05/461
	50
	
	

	S.K
	05/875
	52
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Grupi B
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Emri dhe Mbiemri
	Nr.Indexit
	Pikët
	
	

	A.H
	05/791
	50
	
	

	D.B
	05/190
	52
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Notat do te merren me daten :19/11/2012 nga ora 17 :00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


REZULTATET E PROVIMIT NE LENDEN METODOLOGJIA E HULUMTIMIT
